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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,709 m2,

JELENIN

Cena 69 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest niezabudowana nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Jelenin, gmina
Chojna, nad jeziorem. Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Chojna
(teren elementarny 6 UT - tereny zabudowy rekreacyjnej).
Ustalenia funkcjonalne: posadowienie budynków o funkcji wypoczynkowej dla pojedynczych rodzin (bez
możliwości zabudowy typu pensjonatowego, hotelowego itp), zabudowa wolno stojąca - budynek do wys. 7,0 m w
kalenicy (2 kondygnacje), dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia od 30 - 50 stopni, garaże w jednej
bryle z budynkiem, intensywność zabudowy - maks. 15%.
Przy granicy działki - prąd. Brak gazu. Zaopatrzenie w wodę - siecią wodociągową obsługiwaną przez Wodociągi
Zachodniopomorskie Goleniów, odprowadzenie ścieków sanitarnych - poprzez projektowaną sieć kanalizacji
sanitarnej.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 362796 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 69 000,00 PLN

Cena za m2 25,47 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina CHOJNA

Miejscowość JELENIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 2 709,00 m2 Rodzaj działki REKREACYJNA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., BRAK GAZU,
PRĄD W DRODZE

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 5038

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


